Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2022 года                                                                                           № 3/5
Об отчете председателя Комиссии по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2021 год
В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет председателя Комиссии по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве – П.А. Емельянова о деятельности комиссии за 2021 год.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                         Н.П.Матвеев